
S004P015KOXU

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

1r
VLTAVA-LABE-MEDIA, a.s.

U Trezorky 921/2

158 00 Praha

VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:
J

Č.OBJEDNÁVKY : OS/2017/0001/160

2017-03-10DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás zveřejnění přiloženého inzerátu ve Vašem týdeníku Slovácko dne 14. 3. 2017

a na pracovním portále.

Předem děkujeme.

ijfljj Město
HODONÍN

Mgr. Eva Holá

vedoucí majetkového odboru

1 ato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném MV ČR.

1C: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tel.spojovatelka: 5 18 316 1 1 1 www.hodonin.eu,
I /



RE: Objednávka

imageOOl.png

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

Dobrý den,

Obdržela jsem vaši objednávku inzerce.

S pozdravem

Inzertní poradkyně

/

'

. VLTAVA LABE

/žf MEDIA
VLTAVA LABE MEDIA a.s.

Hodonínský deník

Národní třída 67

695 59 Hodonín

Web: www.vlmedia.cz, www.denik.cz

om/vltavalabemedia

From:

Se 10, 2017 1:53 PM

To:

Subject: RE: Objednávka

S pozdravem

From:

Se

To:

Subject: Objednávka

Inzertní poradkyně

i



Město Hodonín

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

Tajemnice Městského úřadu Hodonín vyhlašuje
v souladu s § 7 odst. 3 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o úřednících")

výběrové řízení

Referent/ka odboru rozvoje města pro oblast GIS

(zařazen do odboru rozvoje města)
Zajištění tvorby a užívání geografického informačního systému

(GIS), výkon činnosti orgánu územního plánování při pořizování

územně analytických podkladů pro spádové území, konzultační a

poradenská činnost na úseku územního plánování pro oblast

územně analytických podkladů

Na pracovnípozici (druh práce)

Pracovní náplň

HodonínMísto výkonu práce

Platová třída 10 (dle NV č. 564/2006 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších
předpisů a dále dle ZP)

Platové zařazení

Doba neurčitáPracovnípoměr

květen 2017Předpokládaný nástup

Předpoklady:
• Státní občan ČR, příp. cizí státní občan s trvalým pobytem v ČR
• Fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let, je způsobilá k právním úkonům, je bezúhonná
• Znalost jednacího j azyka
• Řidičský průkaz skupiny B - aktivní řidič

Další požadavky:
• VŠ vzdělání ve vazbě na § 24 zákona ě. 1 83/2006 Sb. - kvalifikační požadavky na územně plánovací

činnost
• Velmi dobrá práce na PC - uživatelská obsluha MS Office, ArcGIS, Microstation
• Výhodou zkušenosti při tvorbě a užívání GIS, osvědčení zvláštní odborné způsobilosti na úseku územního

plánování, praxe na úseku územního plánování, organizační a komunikační dovednosti
• Odpovědnost, asertivní jednání, odolnost vůči stresu, schopnost samostatné i týmové práce

Náležitosti přihlášky uchazeče:
• Jméno, příjmení a titul uchazeče, datum a místo narození uchazeče, státní příslušnost a místo trvalého

pobytu uchazeče
• Číslo OP nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana, datum a podpis uchazeče

Doklady, které je nutno doložit k přihlášce:
• Strukturovaný profesní životopis
• Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních příslušníků též obdobný doklad

osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem, pokud takový domovský stát nevydává, doloží se
bezúhonnost čestným prohlášením

• Ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání
• Souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového řízení, ve smyslu zákona

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů

1


